

6.trinn – uke 3

Dato: 13.01.- 17.01.2025

Tlf: 380 64 200

www.minskole.no/ve



Informasjon 6.trinn

Tverrfaglig tema: Folkehelse og livsmestring

Nå er vi plutselig to uker inne i det nye året. Forrige uke hadde vi en fin oppstart med barna; vi snakket om nyttårsforsett og lyttet til "barnas tale" holdt av Ramila fra Arendal. Hun satte fokus på alle barn som lever på flukt og hvor heldige vi er som kan leve trygt i Norge. Viktig og nødvendig refleksjon for barna våre.

Vi dro på tur i slaps, men slapp unna regnet. Husk å hjelp barna deres med å kle seg riktig etter været. Det var godt å bevege oss og være sammen igjen etter ferien, det var ekstra koselig med brettspill og kort i klasserommet etterpå. Vi ser at det er mye god sosial læring i slike spilletimer og kommer til å fortsette med dette. Barna har stor glede av å lære seg ulike kortspill, spill gjerne med barna hjemme også.

Temaet for neste periode heter "Folkehelse og livsmestring". Aktuelle områder innenfor temaet er fysisk og psykisk helse, mediebruk, forbruk og personlig økonomi. Verdivalg og betydningen av mening i livet, mellommenneskelige relasjoner, å kunne sette grenser og respektere andres, og å kunne håndtere tanker, følelser og relasjoner hører også hjemme under dette temaet.

Utstyr: Det er viktig at **alle** har hvert sitt pennal og at dere sørger for at de alltid har nødvendig utstyr som linjal, blyant og viskelær. Vi opplever at det er mange som mangler dette, fint om dere tar en sjekk hjemme 😊

Mat og helse: Husk forkle og innesko (+hårstrikk hvis du har langt hår) til mat og helsetimene. Denne uka skal vi lage panert torsk og potetmos.

Sosialt læringsmål	Norsk læringsmål	Matte læringsmål	Engelsk læringsmål	Tema: Mitt Valg
Jeg smiler og inkluderer andre i gruppa.	Jeg jobber godt med rettskrivningskurset.	Vi øver intensivt på gangetabellen fremover. Etter det går vi videre på delingsalgoritmen og lærer oss dette.	Jeg jobber med ordforrådet mitt. Jeg leser høyt når jeg leser engelskleksa.	Jeg vet at følelser påvirker reaksjonene våre. Hvordan vi oppfører oss henger sammen med hvordan vi føler oss.

Maren 6A	90252354	maren.mikkelsen@kristiansand.kommune.no
Petter 6B	90252354	petter.thygesen@kristiansand.kommune.no

6.trinn – uke 3

Dato: 13.01.- 17.01.2025

Tlf: 380 64 200

www.minskole.no/ve



Ukelelse	
Mandag	Norsk: Øv på ukas ord. Gjør ferdig oppgavene i Rettskrivningsheftet ditt. Det blir diktat på torsdag. Lesing: 20 minutter i valgfri bok. Husk bok fra skolebiblioteket hvis du mangler hjemme.
Tirsdag	Engelsk: Gjør leksearket. Øv på glosene 😊 Lesing: 7 minutter med lesetrim; engelske høyfrekvent ord: http://portal.sandefjordskolen.no/lesetrim/# Les ordene høyt.
Onsdag	Matte: Repeter gangetabellen med en venn eller voksen fra 2-9 gangen. Hvis det er noen spesielle du ikke husker godt, så øver du flere ganger på disse. Lesing: 20 minutter i valgfri bok. Husk bok fra skolebiblioteket hvis du mangler hjemme.
Torsdag	Levere leksene på skolen.

Timeplan 2024/25

	Mandag		Tirsdag		Onsdag		Torsdag		Fredag	
	6A	6B	6A	6B	6A	6B	6A	6B	6A	6B
1	Norsk	Matte	3-deling		Bibliotek	Matte	3-deling		Engelsk	
2	Norsk	Matte	Blå: Mat og Helse		Matte	Bibliotek	Blå: Kunst og håndverk			
3	Matte	Norsk	Grønn: Kunst og håndverk		Kor		Grønn:Fag		Fysisk	
			Rød: Fag				Rød: Mat og Helse			
4	Matte	Norsk	Samf	Naturfag	Kroppsøving		Naturfag	Samf	3-deling	
5	Musikk	Musikk	Samf	Naturfag			Naturfag	Samf	Blå: Fag	
6	Leksehjelp Skoleslutt 13:00		Norsk	KRLE	Skoleslutt 13:00		KRLE	Norsk	Grønn: Mat og Helse	
	Leksehjelp slutt: 13:55		Skoleslutt 13:55				Skoleslutt 13:55		Rød: Kunst og håndverk	
									Skoleslutt 13:55	

6.trinn – uke 3

Dato: 13.01.- 17.01.2025

Tlf: 380 64 200

www.minskole.no/ve

